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QUATUOR CORONATORUM
PRESBYTER

RESPIGHI

BASILICAE LATERANENSIS ARCHIPRESBYTER

VICARIUS GENERALIS
DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS ETC.

PETRUS TITULI SSRUM
S. R. ECCLESIAE

CARDINALIS

SACROSANCTAE PATRIARCHALIS
SSMI DNI NRI PAPAE
ROMANAEQUE CURIAE EIUSQUE

l ]niversis, et singulis, praesentes literas inspecturis fidem facimus, et attestamur, quod Nos ad maijorem Omnipo-

tentis Dei gloriam, suorumque Sanctorum venerationem recognovimus sacras particulas <=2~ oz itoee”
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quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus in’/-;{f Eu 2202 /,_/f o e Lee S -
crystallo munita, bene clausa et funiculo serico coloris rubri colligata, ac sigillo nostro signata, easq “fradidimus
cum facultate apud se retinendi, extra Urbem transmittendi et publicae Fidelium venerationi exponendi. Monemus
autem fideles in quorum manus hae sacrae reliquiae vél in posterum venturae sunt, nullo modo licere eas vendere,

nec cum iis rebus quae mercimonii speciem praeseferant, commutare.
In quorum fidem has literas testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum

Sacrarum Reliquiarum Custodem expediri mandavimus. -
Romae ex Aedibus nostris die //;’ mensis #77 &/”ZC(:—’« anni MCMXIII